potestatem abbati attribuimus. (10) Iudicium de clavibus invenit Cönradvs mini-

sterialis noster de Haga. De habitatione intra muros et de prefectura iudicium dedit

item ministerialis noster Cönradvs de Walehusen camerarius noster a thesauris. Prin-

cipes 0 autem cum ministerialibus suis hi interfuerunt: Ortleuus Basiliensis episcopus

et sui ministeriales, Heremannus Constantiensis episcopus et sui ministeriales, Gun-

therus Spirensis episcopus et sui ministeriales, Eilulfus Mörbacensis abbas et sui

ministeriales, Waltherus Selsensis abbas et sui ministeriales, .... Campidonensis abbas

et sui ministeriales, ..... Wizzemburgensis abbas et sui ministeriales, clerus et populus

Vurmaciensis §cclcsi§ qu§ tunc vacabat, clerus et populus Fuldensis monasterii quod

tunc vacabat, clerus et populus Laurishamensis monasterii quod tunc vacabat, Frithe-

ricus dux Suevi§ et Alsati§ et sui ministeriales, Otto palatinus comes de Withelispach

et sui ministeriales, Herimannus marchio de Bathen et sui ministeriales, Wernherus

comes de Havekhesperch, Othelricus comes de Lenzemburg, Willehelmus comes de

Glizperch, comes Willelmus de luliaco, comes Imikho de Liningen, comes Vulframus

128. c
) sic Erhard; pertrahebantur Philippi .

d) commissum. e
)

abhinc testes subtiliori

scriptura additi sunt.

1
)
I)e potestate burgban cf. quae dicit rex in privilegio a. 1147, quo monasterium Kemnade abbatiae

Corbeiensi incorporat (Wilmans II, p. 304 nr. 225; Kaiserurkunden in Abbildungen X, tab. 5; Stumpf3543)

:

Auctoritate vero nostra regia prefate celle Kaminade damus ac decreto in perpetuum valituro confir-

mamus eandem libertatem, quam habet Corbeiense monasterium, scilicet prefecturam urbis que vulgo

dicitur burgban, ea videlicet privilegii ratione, ut nullus dux, nullus marchio, nullus comes, nullus

advocatus potestatem habeat exercendi iudicium in atrio predicte ecclesie, sed quicquid preter ius et

equum a famulis, qui tam abbati quam congregationi obsequio cottidiano deserviunt, commissum fuerit,

ab abbate vel ab eo cui ipse mandaverit corrigatur.
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de Wertheim, Marquardus de Grbnbach, Arnoldus dapifer f de Rotenburch, Ileinricus

marescalcus f
,
Reingerus pincerna 1

', Thietpertus camerarius f de Winsperch.

H Signum domini Cunradi Romanorum rogis secundi invictissimi, ii (M.)

Ij Ego Arnoldus cancellarius vice Heinrici Moguntini archiepiscopi et archican-

s cellarii recognovi. \

Data anno dominica incarnationis MCE, indictione XIII, anno vero domini Cun-